CÔNG TY CỔ PHẦN HÀNG TIÊU DÙNG MASAN

Địa chỉ: Tầng 12, Tòa nhà MPlaza Saigon,

39 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại:  (84-28) 62 555 660      Fax: (84-28) 38 109 463

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018
(V/v: Kế hoạch kinh doanh năm 2018)

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội khoá 13 nước Cộng hoà xã

hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 do Quốc hội khoá 11 nước Cộng hoà xã hội

chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/06/2006;

- Căn cứ vào Điều lệ Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan (“Công ty”).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Kế hoạch kinh doanh hợp nhất năm 2018 của

Công ty như sau:

Đơn vị tính: tỷ VND

Nội dung Kế hoạch năm

2018

Thực hiện

năm 2017

Tỷ lệ tăng

trưởng

Doanh thu thuần 17.000 – 18.500  13.214 29% – 40%

Lợi nhuận sau thuế phân bổ

cho cổ đông của Công Ty

3.100 – 3.400  2.132 45% – 59%

              Tp. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 04 năm 2018

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký, đóng dấu)

  TRƯƠNG CÔNG THẮNG